

**Informacja o wynikach naboru na wolne stanowisko urzędnicze Kierownika Świetlicy
Środowiskowej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim
ul. Tadeusza Kościuszki 12, 86-050 Solec Kujawski.**

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze Kierownika Świetlicy Środowiskowej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, wybrano Panią Annę Fałek, zam. w Solcu Kujawskim.

Uzasadnienie wyboru:

Kandydatka spełniła wszystkie wymagania formalne niezbędne oraz dodatkowe wskazane w ogłoszeniu o naborze. Posiada odpowiednie kwalifikacje do zatrudnienia na stanowisku Kierownika Świetlicy Środowiskowej. Posiada wykształcenie wyższe. Ukończyła wyższe studia pierwszego stopnia w Kujawsko-Pomorskiej Szkole Wyższej w Bydgoszczy, kierunek Pedagogika w specjalności resocjalizacja, uzyskując tytuł licencjata. Ukończyła także wyższe studia drugiego stopnia na w/w uczelni, kierunek Pedagogika w specjalności Pedagogika rewalidacyjna-oligofrenopedagogika, uzyskując tytuł magistra. Z przedstawionych dokumentów wynika, że stale poszerza swoją wiedzę. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie: „Wspomaganie rozwoju i edukacja dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu z elementami integracji sensorycznej” oraz studia podyplomowe w zakresie: Przygotowanie pedagogiczne. Ponadto posiada dyplom uzyskania specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej. Kandydatka posiada również doświadczenie pracy z dziećmi – co było dodatkowym atutem. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Pani Anna Fałek wykazała się bardzo szeroką znajomością zagadnień dotyczących Świetlicy Środowiskowej i przedstawiła ciekawe pomysły dotyczące możliwości rozwoju i realizacji zadań na w/w stanowisku. W ocenie komisji rekrutacyjnej kandydatka posiada odpowiednią wiedzę merytoryczną i predyspozycje do prawidłowego realizowania zadań na danym stanowisku.

Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej

Hanka Stamm



Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Solcu Kujawskim